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Nabór na stanowisko Starszego referenta w 
Wieloosobowym Stanowisku Pracy ds. Prewencji 
Rehabilitacji i Orzecznictwa Lekarskiego w Placówce 
Terenowej KRUS w Piszu

 Stanisław Olender Data publikacji: 30.06.2017

Ogłoszenie nr BIP 1000-OP.110.14.2017 
z dnia 29.06.2017 r.
 

 KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
 ODDZIAŁ REGIONALNY W OLSZTYNIE

ul. Mickiewicza 1, 10-959 Olsztyn 
 DYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO

poszukuje kandydata na stanowisko 
Starszy referent w Wieloosobowym Stanowisku Pracy ds. Prewencji Rehabilitacji

i Orzecznictwa Lekarskiego w Placówce Terenowej KRUS w Piszu
 
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób
niepełnosprawnych w KRUS, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, był niższy niż 6%.
 

1 Wymiar etatu: 
1 Liczba wolnych stanowisk: 

  
Placówka Terenowa KRUS w Piszu, ul. Dworcowa 2, 12-200 Pisz Miejsce wykonywania pracy: 

  
Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń o wypadkach przy pracy rolniczej,
prowadzenie postępowań powypadkowych,
upowszechnianie wśród ubezpieczonych wiedzy o zagrożeniach wypadkami przy pracy rolniczej i
rolniczych chorobach zawodowych,
organizowanie szkoleń, konkursów oraz pokazów związanych z higieną życia i pracy oraz
przestrzeganie zasad ochrony życia i zdrowia przy pracy w rolnictwie.
obsługa interesantów,
obsługa archiwum.

  
wyższe Wykształcenie: 

  
Wymagania konieczne:

znajomość ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników i statutu KRUS,
znajomość ustawy o składkach na ubezpieczenie zdrowotne rolników za lata 2012-2016,
znajomość kodeksu postępowania administracyjnego,
umiejętność obsługi aplikacji i urządzeń biurowych,
umiejętność pracy w zespole,
umiejętność sporządzania pism i notatek,
komunikatywność,
wysoka kultura osobista,
umiejętność pracy samodzielnej,
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odpowiedzialność, dyspozycyjność, odporność na stres,
prawo jazdy kat. B.

  
 Wymagania pożądane:

doświadczenie zawodowe w pracy biurowej. 
  
Wymagane dokumenty i oświadczenia:

kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,
kopia dokumentów potwierdzających wykształcenie, posiadane kwalifikacje,
oświadczenie o posiadaniu prawa jazdy kat. B,
oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,
oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i pełnej zdolności do czynności prawnych,
oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne
przestępstwo skarbowe,
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb rekrutacji,
kopia orzeczenia o posiadanym stopniu niepełnosprawności – jeżeli kandydat zamierza skorzystać
z pierwszeństwa w zatrudnieniu, w przypadku gdy znajdzie się w gronie najlepszych kandydatów.

  
Informacja o metodach i technikach naboru:

weryfikacja formalna dokumentów,
sprawdzian wiedzy (test lub sprawdzian pisemny),
rozmowa kwalifikacyjna.

  
 Termin składania dokumentów: do 13 lipca 2017 r.

Miejsce składania lub przesyłania dokumentów: 
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Olsztynie 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy, pokój nr 9 (na parterze), ul. Mickiewicza 1, 10-959 Olsztyn 
z wyraźnym dopiskiem na kopercie:   Oferta pracy nr BIP 1000-OP.110.14.2017
  

 Inne informacje:
Do składania ofert zachęcamy osoby niepełnosprawne. 
Oferty bez zaznaczonego numeru ogłoszenia oraz otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (liczy
się data wpływu do siedziby jednostki KRUS). 
Dokumenty od kandydatów są przyjmowane tylko w formie pisemnej i będą wykorzystane jedynie do
celów rekrutacji. 
Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie oraz wymagane oświadczenia muszą
być własnoręcznie podpisane (wzór kwestionariusza i wymaganych oświadczeń do pobrania ze strony
internetowej ). http://www.krus.gov.pl/bip/praca-w-krus/
W przypadku przedstawienia dokumentów w języku obcym należy dołączyć również ich tłumaczenie na
język polski dokonane przez tłumacza przysięgłego. 
Brak nazwiska kandydata na opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej „Liście kandydatów
spełniających wymagania formalne" jest jednocześnie informacją o niezakwalifikowaniu do kolejnego
etapu naboru. 
Kandydaci zostaną zaproszeni do kolejnego etapu naboru poprzez informację umieszczoną na
opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej „Liście kandydatów spełniających wymagania
formalne" albo telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej. 
Dokumenty kandydatów niewskazanych do zatrudnienia zostaną komisyjnie zniszczone po upływie 3
miesięcy od ogłoszenia wyniku naboru. 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 89 534-97-71 w. 147 lub adresem e-mail: 
olsztyn@krus.gov.pl

http://www.krus.gov.pl/bip/praca-w-krus/
mailto:olsztyn@krus.gov.pl
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 DYREKTOR OR KRUS

 w Olsztynie
mgr Henryk Żuchowski
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